
品項 (口味 ) 單價 總金額 備註淨重

1250G

108

108

108

港式蘿蔔糕(肉燥)

傳統蘿蔔糕(純素)

港式芋頭糕(肉燥)

數量

*不與冷凍品項合
併計算，無禮盒
包裝，或+5元/條
換購禮盒(4條1盒
裝)，即91元/條

品項 (口味 ) 單價 總金額 備註淨重

950G

500G

86

86

86

86

頂級港式蘿蔔糕(肉燥)

頂級傳統蘿蔔糕(純素)

頂級傳統芋頭糕(純素)

頂級芋粿巧(肉燥)

數量

宅配訂購單

曾家莊食品廠 5 0年蘿蔔糕專門店

全程低溫冷藏宅配到府
訂購電話 :  0 9 8 8 - 6 5 1 - 0 2 9   傳真 : 0 5 - 5 8 7 0 0 7 2
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品項 (口味 ) 單價 總金額 備註淨重

950G

500G

97

97

97

97

*滿250元起送
禮盒包裝

*不與冷藏品項
合併計算

頂級港式蘿蔔糕(肉燥)

頂級傳統蘿蔔糕(純素)

頂級傳統芋頭糕(純素)

頂級芋粿巧(肉燥)
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*凡購買須超過30條以上方可使用團購方案，超過37條送1條，44條送2條，51條送3條依此類推
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*滿2包起送

品項(口味 ) 單價 總金額 備註淨重

1250G

99

99

99

港式蘿蔔糕(肉燥)

傳統蘿蔔糕(純素)

港式芋頭糕(肉燥)

數量

1.匯款方式: ATM轉帳-銀行代碼822   中國信託-斗六分行   帳號:462-54035177-6   戶名:曾聰敏

2.以匯款方案付款訂單滿770元享免運費，低於770元須另支付120元運費，外島運費另計

3.以貨到付款方案購買訂單滿770元須另支付30元貨到付款手續費(包含團購方案)，低於770元則須另支付150元運費，外島運費另計

4.因配送方式不同，冷凍品項與冷藏品項運費需分開計算，即冷凍或冷藏須單獨滿770元方可享免運，且運送非同種車種，到貨時間不相同

5.本公司產品為下單現做，至少需4工作日到達指定配送地，若須指定送達時間，請至少於4日前完成訂購匯款手續。
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*凡購買須超過25包以上方可使用團購方案，超過32包送1條，39包送2包，46條送3包依此類推

訂購人姓名:

統一編號:
公司寶號:

聯絡電話: 選擇送達日期:         月         日

總金額: 消費總額______元+
              運費____元=________元整

付款方式: 匯款

上午
下午

貨到付款(+30元)

發送地址:

數量


